

NTAUA lektorių „banko“ anketa

INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ	
Lektoriaus vardas, pavardė	GINTAUTAS STUNGURYS
Atstovaujamas TAU	Kelmės trečiojo amžiaus universitetas
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<p><i>Paskutiniuosius 30 gyvenimo metų domisi rytų filosofija ir jos praktiniu pritaikymu. Meninį išsilavinimą realizuoja tapyboje ir dokumentinių filmų kūrime. Kol kas negavęs jokios premijos.</i></p> <p><i>Atsivėrus Lietuvos sienoms, atsivėrė ir prieinamumas prie SSSR draustų rašytojų. Vienas jų buvo Vydūnas (Vilhelmas Storosta 1968-1953) – filosofas, rašytojas, publicistas, kultūros veikėjas. Jo raštai – tai neišsenkantis žinių šaltinis, kuris atspindi pasaulinę evoliucijos kryptį ir pataria žmonijai bei kiekvienam žmogui asmeniškai kaip išlipti iš chaoso tiek valstybės lygmenyje, tiek asmeniškai saviugdos pagalba.</i></p>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 676 96 269 stungurys.gintautas@gmail.com
Sutinku, kad NTAUA paviešintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje www.tauasociacija.lt	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
PASKAITA NR. 1	
Paskaitos pavadinimas	Vydūnas – praktikas
Trumpa paskaitos anotacija	Filosofija gali būti teorinė ir praktinė. Vydūnas buvo praktinės filosofijos atstovas. Jo filosofija paremta asmenine patirtimi – Vydūnas rašė tik tai, ką išgyveno, suvokė ir pritaikė praktikoje.
PASKAITA NR. 2	
Paskaitos pavadinimas	Vydūnas – Rytų filosofijos skeleidėjas
Trumpa paskaitos anotacija	Vydūnas – pirmas lietuvių filosofas, kurio idėjoms ryškų spaudą paliko rytietiškoji filosofinė Vedantos mokykla.
PASKAITŲ CIKLAS	
Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija	Savęs pažinimas iš vidaus. Kultūra – tai vidinio pasaulio kūrinys.
Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą	Paskaitų ciklas apie žmoniškumo auginimą žmoguje. Žinojimas – tautų smegenys. Menas – tautų širdis.